
Id: KJMTU-BJKKT-OTDZN-JROMD-ZZBHH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/52/11
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z późn.zm) - Rada Miejska w Lądku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego znajdującego się przy Szkole Podstawowej nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku-Zdroju 

Janusz Sosna



Id: KJMTU-BJKKT-OTDZN-JROMD-ZZBHH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zmianami) Rada Miejska jest uprawniona do ustalania zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej. Boisko wielofunkcyjne położone przy Szkole Podstawowej nr 1 w Lądku-
Zdroju stanowi własność komunalną Gminy Lądek-Zdrój i jest obiektem uzyteczności publicznej. Administratorem 
boiiska wielofunkcyjnego jest Szkoła Podstawowa nr 1 w Ladku-Zdroju. Boisko wielofunkcyjne służy 
mieszkańcom miasta, w tym uczniom szkoły, dzieciom i młodzieży, klubom sportowym, grupom zorganizowanym 
i osobom fizycznym do przeprowadzenia zajęć i imprez sportowo-rekreacyjnych, w tym prowadzenia rozgrywek 
sportowych. Z tych tez względów należy określić regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego. Przedłożony 
projekt uchwały zawiera właśnie taki regulamin. Wobec powyższego przyjęcie proponowanej uchwały jest 
uzasadnione. 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/52/11 z dnia 24 marca 2011 r.

regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego

Zalacznik1.doc


Załącznik nr 1 do uchwały nr……….


REGULAMIN


korzystania z boiska wielofunkcyjnego

przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju

§1

1. Wielofunkcyjne boisko sportowe dla dzieci i młodzieży, ze sztuczną nawierzchnią


zlokalizowane przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju  administrowane jest przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka 
w Lądku-Zdroju.

2. Obiekt powstał i został przekazany jako boisko ogólnodostępne dla dzieci i młodzieży, zgodnie z zasadami programu ,,Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych dla dzieci 
i młodzieży’’. W związku z powyższym administrator zobowiązany jest do udostępnienia nieodpłatnie boiska sportowego w szczególności dzieciom i młodzieży szkolnej.


3. Boisko przeznaczone jest do gry: w siatkówkę, koszykówkę, piłkę ręczną.

§2

1. Harmonogram korzystania z boiska:


a. planowe zajęcia szkolne dla uczniów:



        poniedziałek – piątek

            8.00 – 16.00 


b. boisko dostępne dla dzieci i młodzieży oraz innych chętnych:


- w okresie jesiennym ( 01 IX – 31 X  ):



        poniedziałek – piątek

            16.00 – 20.00



        sobota – niedziela

            9.00 – 20.00


     - w okresie wiosennym ( 1 III – 30 VI ):


             poniedziałek – piątek                            16.00 – 21.00


             sobota – niedziela                                  9.00 – 21.00



- w okresie letnim ( 01 VII – 31 VIII ):



        poniedziałek – niedziela
            9.00 – 21.30

c.  w przypadku organizowania zajęć szkolnych w soboty, boisko jest ogólnie dostępne od godz. 16.00

2. Podczas roku szkolnego w godz. od 8.00 do 16.00 boisko sportowe przeznaczone jest wyłącznie dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku Zdroju korzystających z niego pod opieką nauczycieli.


§ 3

1.W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom podczas korzystania z boiska  zgodnie      

    z jego przeznaczeniem zabrania się:


a. używanie butów piłkarskich z korkami oraz z kolcami,


b. wprowadzania i użytkowania innego sprzętu niż zgodny z przeznaczeniem boiska 
(np. rower, motorower, deskorolka, rolki, itp.),


c. niszczenia boiska i urządzeń sportowych,


d. wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,


e. palenia tytoniu,  spożywania alkoholu, przyjmowania środków odurzających,

f. przeszkadzania w zajęciach lub grze,


g. zakłócania porządku,


h. przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających,

i. wprowadzania zwierząt.

§ 4

Szkoła Podstawowa Nr 1 nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu, oraz za pozostawione rzeczy osobiste.


   §5

1. Za dzieci i młodzież korzystającą z boiska odpowiedzialność za bezpieczeństwo ponoszą rodzice bądź opiekunowie. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z obiektu sportowego tylko pod opieką pełnoletniego opiekuna.


2. Osoby prowadzące zajęcia z dziećmi w ramach godzin wychowania fizycznego oraz zajęcia sportowe po godz. 16.00 są odpowiedzialne za bezpieczeństwo oraz za właściwą organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących.


§6

Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z boiska 
i znajdujących się na nim urządzeń odpowiadają korzystający, a w przypadku osób niepełnoletnich – ich opiekunowie i rodzice.


    §7

Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów bhp oraz


zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim


otoczeniu.


       § 8

Szkoła zastrzega sobie możliwość wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku   konieczności konserwacji.  


       §9

Korzystający i przebywający na terenie boiska zobowiązani są do przestrzegania zaleceń


zawartych w niniejszym regulaminie.


PAGE  

2







